
Smlouva o vypořádání závazků

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v plat11Cm znční, niezi těmito
snl|Llvnín]l stranan]l:

O/ýednaíe/:

Střední Škola Živnostenská Sokolov, I)řísl)ěvková organizace

Žákovská 716

356 01 Sokolov

IČO: 75059151

(dále jen Objednatel)

a

P()skj'to])a/e/:

Cateringo s.r.o.

Dřevařská 2127/11

Cheb 35022

IČ 29106915

DIČ CZ29106915

(dále jen Poskytovatel)

Popis skutkového stavu

l. Sniluvní strany uzavřcly dne l l. 9. 2023 smlouvu, jejímž předn]ěteln je zajištění ubytování
a stravování v objektu Penzionu Bublava, na adrcse Bublava 644, 358 01 Kraslice, pro 178 žáků
a 18 člcnů peclagogické]1o sboru v měsíci říjnu 2023, přičemž celkový počet osob bude rozložen do
6 sainostatných turnusů. Celková liodnota uvcderiých služeb činí 15 l 380,- KČ s DPH

2. Objednatel je povinnýni subjcktcrn pro zveřejňování v registru srnluv dle § 2 odst. l zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti nčkterých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdčjších předpisů (dálc jen ,,Zákon o
registru smluv").

3. Obě smluvní strany shodnč konstatují, že do okainžiku sjednáni této smlouvy nedošlo k jejímu
uvcřej'nění uvedenC v odst. l tohoto článku v registru sniluv, a že jsou si včc|on]y právních následků
s tíni spojených.

4. V zájmu úpravy vzá.jeimných práv a povinností vyplývajících z původnč sjednané smlouvy,
a s ohledein na skutečnost, žc obě stiany jednaly s vědon-lí]1] závaZnosti tuavíené smlouvy
a v souladu s jejíin obsal]cl"n plnily, co si vzá.jcmnč Lljed11aly, a vc snaze napravit stav vzniklý
v důsledku ncuveřejnění smlouvy v registru smluv, sjednávají sn]h|\'l]í strany tuto novou smlouvu
ve znění, jak je dále uvedcno.



II.

Práva a závazky snlluvních stran

1. Sinluvní strany si tímto ujednáníin vzájemně stvrzují, že obsah vzájernných práv a povinností, který
. touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjáclřen textem původně sjednané

smlouvy, která tvoří pro tyto účely přílohu této sinlouvy. Lhůty se rovněž řídí původně sjednanou
smlouvou a počítají sc od uplynutí 3 l cInů od clata jejího uzavření.

2. Smluvní strany prohlašují, že veŠkerá vzájeinnč poskytnutá plnění na základě původně sjednané
smlouvy považují za plnění dle této smlouvy, a že v souvislosti se vzájenině poskytnutým plněnírn
nebudou vzájemně vznášet vůči druhé sníluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení,

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této sinlouvy, která mají být od okamžiku
jejího uveřejnění v registru smluv l)lněl]a v souladu s obsahein vzájeinných závazků vyjádřených
v příloze této smlouvy, byla splněna podle sjeclnaných podn]ínek.

4. Smluvní strana, která je povinnýin subjektein pro zveřej ňování v registru smluv dle zákona
o registru smluv, se tímto zavazuje druhé smlllvní straně k rLeprodlenélnu zveřejnění této sinlouvy
a její konípletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanoveníin § 5 zákona o registru smluv.

III.

ZávěreČná ustanovení

l. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá úČinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

2. Tato smlouva o vypořádání závazků .je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou
originálu, přičemž každá ze sLn|uvních stran obdrží jeden stejnopis.

Příloha č. l - Smlouva o ubytování a stravování ze cIne l l. 3. 2023
r

V Bublavě dne: V Sokolově dne: 6. 5. 2024

Poskytovaíel

2

Ol)jed|)a(el

STŘEDNÍ ŠKOLA ZjVNÔŠTENSKA
SOKOLOV, příspěvková organizace

žákovská 716, Sokolov
IČO: 750 59 151 DIČ: CZ 750 59 151

;1



Příloha č. l

Smlouva o ubytování a stravováni

1. Smluvní strany:

Cateringo s.r.o.
Dřevařská 2127/11
Cheb 35022
lČ 29106915
DIČ CZ29106915

(dále jen poskytoval)

a

Střední škola živnostenská Sokolov, příspěvková orgaríizace

Žákovská 716, 356 01 Sokolov

lČ 75059151

(dále jen objednavatel)

2. Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je závazek posjcytovatele, že poskytne v souladu se svým oprávněním
objednateli služby dohodnuté v této smlouvě v objektu Penzionu Bublava, Bulava 644, okr. Sokolov,
v rozsahu a za podmínek dále ujednaných. '

3. Objednaný počet osob

Ditě: viz niže

Dospělá osoba: viz níže

přesný počet dětí b(jde upřesněn jeden týden před zahájením pobytu.

4. Závazně objednaný termín

11.-12.10.2023

12.-13.10.2023

16.-17.10.2023

17.-18.10.2023

18. -19.10.2023

19.-20.10.2023

34 žáků + 3 dospělí

30 žáků + 3 dospělí

24 žáků + 3 dospělí

30 žáků + 3 dospělí

30 žáků + 3 dospělí

30 žáků + 3 dospělí



5. Sjednané služby

Smluvní strany se dohodly, že poskytovatel zajisti objednateli v Penzionu Bublava následující služby:

a. Ubytováni

b. Stravování (denně - snídaně, oběd, večeře, svačina, pitný režim). První jídlo bude oběd a
poslední snídaně.

6. Sjednaná cena

Smluvní strany se dohodly, že objednatel zaplatí poskytovateli za dohodnuté služby níže uvedené

ceny:
Počet Cena za osobu s DPH

Dítě: 178
Dospělá osoba: 18

810,00 Kč
400,00 KČ

Celkem za služby: 151380 KČ

Sjednaná cena je včetně příslušné platné sazby DPH, v případ změny bude DPH vypočteno dle
platných předpisů dle směrnic Ministerstva financí.

Způsob platby

Objednatel se zavazuje, že sjednanou cenu uhradí na základě vystavené faktury ve výši 100 % po
ukončeni ubytováni.

7. Storno poplatky

V případě zrušení rezervace vÍce než 14 dnů před příjezdem Vám bude účtován stornopoplatek ve
výši 50% ceny objednaného pobytu. V případě zrušeni rezervace 14 dnů až 5 dnů před příjezdem Vám
bude účtován stornopoplatek ve výši 75% ceny objednaného pobytu. V případě zrušení rezervace do
S dnů před příjezdem nebo nedojezdu Vám bude účtováni100% ceny objednaného pobytu.

8. Vypovězení srnlouvy

Od této smlouvy může odstoupit ubytovatel v případě, že dojde k uzavřeni objektu
z nepředvídatelných důvodů. V tomto případě je ubytovatel povinen vrátit zálohu v plné výši.

Od této smlouvy může kterákoliv ze smluvních stran odstoupit v případě podstatného porušení této
smlouvy druhou smluvní stranou, a to s okamžitou platnosti a úČinnosti. Tehdy má smluvní strana,
která odstoupila od smlouvy pro podstatné porušeni smlouvy druhou stranou nárok na náhradu do té
doby vynaložených, prokazatelných nákladů a náhradu škody. Za podstatné porušenítéto smlouvy se
považuje i prodlenís úhradou objednatele po dobu delší než 10 dní. "



9. Závěrečná ustanovení

Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, jeden pro každou smluvní stranu. Smlouvu je možno
měnit nebo doplňovat jen písemnými dodatky po dohodě obou smluvní stran Tato smlouva nabývá
platnosti dnem podpisu smlouvy.

V Bublavě dne: 4. 9. 2023 V Sokolově dne: 11. 9. 2023

Poskytovatel Objednatel


